
令和７年６月５日 

保護者の皆様 

                                           東 広 島市 立川 上小学 校 

校   長   菅 ちあき 

ＰＴＡ会長    髙村 涼 

 

 土曜参観日について（ご案内） 

 

 深緑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、学校

教育にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて､見出しの件につき､次のとおり開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、多数

ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

１ 日  時  ６月 14日(土）  10:20～(振替休日は 16日) 

２ 日  程  10:20～11:05   授業参観（３校時） 

11:15       学年下校 

11:20～11:40   学級懇談会 
                

 

《お 願 い》 

★授業参観は、児童の学習の様子をご覧いただくために､是非教室内にお入りいただきま
すようお願いいたします。また､児童が学習に集中するため､プライバシー保護のために
教室内外での写真や動画撮影､私語は慎んでいただきますようお願いいたします。 

 
★学級懇談会では、学級での様子をお伝えし、ご家庭の方と共に児童の成長を促していき
たいと思っておりますので、ぜひ、ご参加ください。 

 
★児童は 11:15から下校を開始します。お車でお越しの方で学級懇談会に参加されない方

は､児童が下校を開始する 11:15 から全校児童が下校し終わるまでは安全のため､運動

場で待機していただくことになります。ご協力よろしくお願いいたします。 

 

★駐車場は､先日配付された「令和 7年度の駐車許可証」をお持ちの方のみ利用できます。

駐車許可証がない方は自転車や徒歩でのお越しをお願いいたします。駐輪は、A棟渡り

廊下付近にお願いいたします。 

 

★北門への出入りは、離合が難しいため、一方通行にご協力ください 

 
※ご参観の際は、各自でスリッパをご持参いただきますようご協力お願いいたします。 
 


